DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GAMIFICAÇÃO NOS
PROCESSOS DE ENSINO E APRENDIZAGEM DE QUÍMICA NO ENSINO MÉDIO: UMA
ANÁLISE TEÓRICA de autoria de ALDINÉIA AGUIAR DE ANDRADE, KAROLLYNE ARIFA
VIANA, COSME PEREIRA DA SILVA FILHO, LAILA REIS CAMPOS, THAÍS APARECIDA
MENEZES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81339

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81339